
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ochranné overaly pro ZZS KVK II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000703“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Ochranné overaly pro ZZS KVK II"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PharmaComp, s.r.o.
Sídlo: Bystrická 901

96681 Žarnovica
IČO: 47358203
Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2020 12:03
Nabídková cena: 983 427,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: JAMEL Fashion s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 1067/74

02901 Námestovo
IČO: 36390356
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2020 09:51
Nabídková cena: 1 093 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Solarprojekt s.r.o.
Sídlo: Strojárska 2206

06901 Snina
IČO: 45550735
Datum a čas doručení nabídky: 09.11.2020 15:57
Nabídková cena: 1 194 600,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Název: Klimafil Praha s.r.o.
Sídlo: Slunečná 2101/2

10000 Praha
IČO: 26415879
Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2020 23:38
Nabídková cena: 1 813 790,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ochranné overaly pro ZZS KVK II":

Název: PharmaComp, s.r.o.
Sídlo: Bystrická 901

96681 Žarnovica
IČO: 47358203
Nabídková cena: 983 427,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 11.11.2020, vyhotovil: Ing. Petra Uramová, zástupkyně
ředitele společnosti
Plná moc ze dne 27.9.2020, vyhotovil: Mgr. Ján Oslanec. konatel
Osvedčenie o typovej zkúške EÚ č. 2163-PPE-633, ze dne 27.4.2020 (EU type examination certificate),
úřední překlad
Vyhlásenie o zhode EÚ, ze dne 8.6.2020 (EU Declaration of Conformity), úřední překlad

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Osvedčenie o typovej zkúške EÚ č. 2163-PPE-633, ze dne 27.4.2020
(EU type examination certificate) úřední překlad
DIN EN 14126:2003/AC:2004
EN ISO 13688 : 2013
EN ISO 13982-1 : 2004/A1:2010
DIN EN 13034 :2005 + A1:2004
EN 1149-5:2018

Seznam významných zakázek
Bayerisches Landesamt fürgesundheit und Lebensmittelsicherheit, 13.8.2020, 2.9.2020, 7.9.2020,
9.9.2020, 20 179 63 Kč
Pharmos a.s., 30.9.2020 1 003 536,05 Kč
Nemocnica Svätého Michala a.s., 7.10.2020, 1 057 206,76 Kč

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 27.11.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


